Benedictus es Domine in firmamento caeli et laudabilis et gloriosus et super exaltatus in saecula. **B**enedicet tibi in haec in firmamento caeli et laudabilis et gloriosus et super exaltatus in saecula. **B**enedicet tibi in haec in firmamento caeli et laudabilis et gloriosus et super exaltatus in saecula.

Benedictus Dominus Deus Israel quia visitavit et fecit redemptionem plebi suae. **B**enedicet tibi Domine Deus Israel quia visitavit et fecit redemptionem plebi suae. **B**enedicet tibi Domine Deus Israel quia visitavit et fecit redemptionem plebi suae.

Et exivit cornu salutaris nobis in domo David pueri sui. **E**t exivit cornu salutaris nobis in domo David pueri sui. **E**t exivit cornu salutaris nobis in domo David pueri sui.

Sicut locutus est per prophetas qui a seculo sunt prophetarum eius. **S**icut locutus est per prophetas qui a seculo sunt prophetarum eius. **S**icut locutus est per prophetas qui a seculo sunt prophetarum eius.

Salutem inimicis nostris et terram omnium qui detulerunt nos. **S**alutem inimicis nostris et terram omnium qui detulerunt nos. **S**alutem inimicis nostris et terram omnium qui detulerunt nos.

Profaciam manum tuam cum peccatis nostris et memineris testamenti tui. **P**rofaciam manum tuam cum peccatis nostris et memineris testamenti tui. **P**rofaciam manum tuam cum peccatis nostris et memineris testamenti tui.

Iurandum quod iuravit Dominus ad Abraham patrem nostrum. **I**urandum quod iuravit Dominus ad Abraham patrem nostrum. **I**urandum quod iuravit Dominus ad Abraham patrem nostrum.

Et sine timore terrarum inimicorum nostrorum liberati sumus. **E**t sine timore terrarum inimicorum nostrorum liberati sumus. **E**t sine timore terrarum inimicorum nostrorum liberati sumus.

In iustitia et iustitia coram domino omnibus diebus nostris. **I**n iustitia et iustitia coram domino omnibus diebus nostris. **I**n iustitia et iustitia coram domino omnibus diebus nostris.

Et tu puer prophetarum altissimi vocaberis. **E**t tu puer prophetarum altissimi vocaberis. **E**t tu puer prophetarum altissimi vocaberis.

Ad hanc scientiam salutaris plebi eius in remissione peccatorum. **A**d hanc scientiam salutaris plebi eius in remissione peccatorum. **A**d hanc scientiam salutaris plebi eius in remissione peccatorum.

Per misericordiam tuam Domine in diebus nostris. **P**er misericordiam tuam Domine in diebus nostris. **P**er misericordiam tuam Domine in diebus nostris.

Illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent. **I**lluminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent. **I**lluminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent.